



# **R.J. Holding ApS**

Skolevej 4, 8981 Spentrup

CVR-nr. 30 60 10 92

## **Årsrapport**

**1. oktober 2015 - 30. september 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2017.

---

Rene Fauerskov Jensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	R.J. Holding ApS Skolevej 4 8981 Spentrup
	CVR-nr.: 30 60 10 92
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Rene Fauerskov Jensen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Dattervirksomhed</b>	Gassum Tømrer og Snedkerforretning ApS, Randers

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i datterselskaber samt dermed forbunden virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -4.186 kr. mod -3.158 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 18.812 kr. mod 310.709 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-4.186</b>	<b>-3.158</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.304	299.678
Andre finansielle indtægter	26.590	26.755
1 Andre finansielle omkostninger	-14.542	-9.511
<b>Resultat før skat</b>	<b>21.166</b>	<b>313.764</b>
2 Skat af årets resultat	-2.354	-3.055
<b>Årets resultat</b>	<b>18.812</b>	<b>310.709</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	13.304	255.428
Udbytte for regnskabsåret	0	101.200
Overføres til overført resultat	5.508	0
Disponeret fra overført resultat	0	-45.919
<b>Disponeret i alt</b>	<b>18.812</b>	<b>310.709</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	879.617	866.313
Andre værdipapirer og kapitalandele	210.582	12.130
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.090.199</u>	<u>878.443</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.090.199</u></b>	<b><u>878.443</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	447.274	225.155
Udskudte skatteaktiver	0	33.999
Tilgodehavender i alt	<u>447.274</u>	<u>259.154</u>
Likvide beholdninger	<u>410.333</u>	<u>732.073</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>857.607</u></b>	<b><u>991.227</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.947.806</u></b>	<b><u>1.869.670</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	752.617	739.313
6 Overført resultat	718.778	713.270
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.596.395</u></b>	<b><u>1.577.583</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	76.059	0
Anden gæld	275.352	190.887
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	101.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>351.411</u>	<u>292.087</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>351.411</u></b>	<b><u>292.087</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.947.806</u></b>	<b><u>1.869.670</u></b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	14.542	9.511
	<b>14.542</b>	<b>9.511</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	2.354	3.055
	<b>2.354</b>	<b>3.055</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Gassum Tømrer og Snedkerforretning ApS	Randers	100 %
	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2015	739.313	483.885
Resultatandel	13.304	255.428
	<b>752.617</b>	<b>739.313</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2015	713.270	759.189
Årets overførte overskud eller underskud	5.508	-45.919
	<b>718.778</b>	<b>713.270</b>

## Noter

---

### 7. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ikke stillet sikkerheder af nogen art.

### 8. **Eventualposter**

#### **Sambeskatning**

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 50 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.